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BINGOSPA Wygładzający krem do
twarzy 135g

Cena 39,12 zł

Numer katalogowy 47941827

Kod producenta bn769

Opis produktu
Opis produktu:
Wygładzający krem do twarzy BingoSpa zawiera masło Shea, olejek migdałowy, witaminy A i E.
Wraz z wiekiem spowalnia się proces tworzenia nowych komórek, a skóra staje się mniej gładka - pojawiają się zmarszczki,
rozszerzone pory stają się bardziej widoczne. Krem wygładzający BingoSpa wspomaga proces tworzenia się nowych komórek,
wygładza skórę i zmniejsza widoczność porów.
Nowoczesna formuła kremu zawiera masło Shea, olejek migdałowy, witaminy A i E.

masło Shea wnika do głębokich warstw skóry, odżywia ją, nawilża i wygładza. Chroni zarówno przed działaniem promieni
słonecznych jak i przed wczesnym starzeniem się. Działa antybakteryjne, przeciwzmarszczkowo, łagodzi podrażnienia i
poprawia koloryt skóry. Zawiera witaminy A, E i F.

olejek ze słodkich migdałów jest wyjątkowo delikatny i nadaje się także do pielęgnacji cery wrażliwej. Szczególnie polecany dla
cery suchej i starzejącej się. Olej ze słodkich migdałów składa się głównie z glicerydów kwasu oleinowego i linolowego, które
nadają cerze kwaśne pH ( 5,5), działają immunostymulująco, ułatwiają przyswajanie witamin rozpuszczalnych w tłuszczach
oraz wywierają korzystny wpływ na naturalną mikroflorę skóry.

witamina A odgrywa dużą rolę w metabolizmie skóry, stąd zwana jest normalizatorem skóry. Reguluje proces keratynizacji
naskórka. Stymulując produkcję nowych komórek wspomaga jego regenerację. Wywiera ona również znaczący wpływ na
równowagę wodno-tłuszczową, dzięki czemu ogranicza szorstkość i złuszczanie skóry.

witamina E jest mieszaniną tokoferoli. Ze względu na zdolność neutralizowania wolnych rodników chroni przed utlenianiem i
zniszczeniem lipidy naskórka, włókna kolagenowe i elastyczne skóry. W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej
witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych
czynników środowiskowych. Aktywizuje i działa odżywczo na skórę, poprawia jej ukrwienie oraz zwiększa elastyczność tkanki
łącznej. Wygładza, ujędrnia, natłuszcza i nawilża skórę.

Krem BingoSpa jest lekki, nie zostawia tłustej, lepkiej warstwy na twarzy, szybko się wchłania. Do stosowania przez cały rok.
Skóra jest wygładzona: zmarszczki są zredukowane, powierzchnia skóry staje się równomiernie gładka.

Waga 135g
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